



nicecare®
PROFESSIONAL LINE

Patentli ve Aktif
bileşenlere sahip

KİŞİSEL BAKIM ÜRÜNLERİ



2830

NICECARE®
PROFESSIONAL CARE

ANTI-AGEING FACE CREAM

PROTEASYL®
high quality component

⁽¹⁾Kolajen üretimini uyararak cildin elastikiyetini ve sıkılığını artırmaya, ⁽²⁾kırışıklık ve çizgi görünümelerini ise azaltmaya yardımcıdır. Dermal (Tip 1, 3 ve 5) kolajenlerin, Glikozaminglikan (GAG)'ların ve Elastin sentezinin uyarılmasını sağlayarak cildin kendi kolajen üretim seviyesinin yükselmesine yardımcı olan **Proteasyl®** ve diğer aktif bileşenler ile formüle edilmiştir.

Yaşlanmaya neden olan iç ve dış etmenler; serbest radikaller, aşırı şeker tüketimi, sağlıksız beslenme, ilerleyen yaşa bağlı olarak bazı hormonların azalması, hareketsiz yaşam, sigara ve stres olarak açıklanmıştır. Dermokozmetik ürünler ile "yaşlanma karşıtı" olarak tanımlanan antiaging bakım sağlamak mümkündür. Antiaging cilt bakımına henüz genç yaşlarda koruyucu bakım olarak başlanmalıdır. Ayrıca doğru şekilde cilt temizlemeye, uygun nemlendiricilere, doğru makyaja ve güneşin zararlı ışınlarından etkin şekilde korunmaya ihtiyacımız vardır.

Dermal kolajenler ile formüle edilmiş ürünler ile cildi desteklemek, her yıl yaklaşık % 1 azalan cildin kendi kolajen üretimini daha da fakirleştirerek, kolajen desteği almaya muhtaç bırakabilir.



2840

NICECARE®
PROFESSIONAL CARE

EYE CONTOUR CREAM

SHADOWNYL®
high quality component

Nicecare® AR-GE imzasını taşıyan bu göz çevresi kremi; **Shadownyl®** ve diğer aktif bileşenler ile formüle edilmiştir. ⁽¹⁾Koyu halkaların görünümünü azaltmaya, ⁽²⁾gözaltı torbalarının ve ⁽³⁾kaz ayaklarının giderilmesine yardımcıdır.

İnsan bir günde ortalama onbin kere göz kırpar. Bu nedenle göz kapakları sürekli aktiftir. Ek olarak, yaşlandıkça kolajen azalır. Kötü beslenme, dijital ekranlara uzun süre maruz kalma, yetersiz uyku, sigara, stres ve bazı sağlık koşulları da kolajen üretiminde düşüşe neden olur. Göz kremleri kolajen hasarını ve yaşlanmayı engellerken göz çevresindeki hassas cildi nemlendirmek üzere formüle edilirler. Yüz kremlerine ve serumlara kıyasla göz kremleri daha hafiftir, koyu halkaları ve şişlikleri silen özel bileşenlere sahiptir.



2850

NICECARE®
PROFESSIONAL CARE

FIRMING ANTI-SAGGING FACE CREAM

SLIM-EXCESS®
high quality component

⁽¹⁾Yanak ve ⁽²⁾çene altı (gıdı) sarkmalarını önlemeye yardımcı olması üzere kırmızı alglardan elde edilen **Slim-Excess®** ve diğer aktif bileşenler ile formüle edilmiştir.

Yaşlılık doğal bir süreçtir. Ancak hızlı yaşlanmaya neden olan etkenler vardır. Yağlı ve karbonhidrat içerikli yiyecekleri sık tüketme, çok sık ve düzensiz olarak kilo alıp verme, sigara ve alkol tüketimi, sık ve bilinçsizce güneş ışığına maruz kalıp bronzlaşma, solaryum ile bronzlaşma, aşırı stresli bir yaşam, düzensiz uyku, genetik faktörler, cildi sık sık nemlendirmeme şeklinde sıralayabiliriz. Yüzde sarkma, kişinin cildine ne kadar iyi baktığı ile direkt ilgili de olsa en nihayetinde bir yaşlılık (ciltteki kolajen üretiminin azalması ve elastikiyet kaybı) belirtisidir. Yüzde çene sarkması olarak da kendini belli eden cilt sarkması problemini ortalama 30 yaşından itibaren görmeye başlayabiliriz.





DERMAWHITE®
high quality component

2860

NICECARE®
PROFESSIONAL CARE

SKIN LIGHTENING FACE CREAM

İşıltılı bir cilt, sağlık ve güzellik ile ilişkilendirilir. Zamanla cildin yıpratıcı etkilere maruz kalması ve bu durumlardan kaynaklı olarak cilt renginin koyulaşması ile "beyazlatıcı" dermal kozmetik ürünlere ihtiyaç doğar.

Nicecare® AR-GE imzasını taşıyan bu renk açıcı ürün, beyaz çiçek özlerinden elde edilen **Dermawhite®** ve diğer aktif bileşenler ile formüle edilmiştir. ⁽¹⁾Düzensiz melanin salgısını baskılayarak cilt pigmentasyonunu azaltmaya, ⁽²⁾eşit tonda, canlı ve parlak bir cilt görünümünü sağlamaya yardımcıdır.



2870

NICECARE®
PROFESSIONAL CARE

ANTI-DARK SPOT FACE CREAM

"1) Pek çok faktöre bağılı olarak ciltte oluşan lokal kararmaların beyazlamasına, "2) cildin homojen ve aydınlık bir görünüme kavuşması için bezelye özü ve sükroz dilaura'dan elde edilen **Actiwhite**® ve diğere aktif bileşenler ile formüle edilmiştir.

ACTIWHITE®
high quality component

Cilt lekeleri, genellikle melanosit hücreleri tarafından üretilen; deriye, göze ve saça rengini veren melanin pigmentinin artışından kaynaklanır. Cilt lekelerinin (hiperpigmentasyon) oluşumunun başlıca nedenleri UV ışınları ve genetik yatkınlık olmakla beraber; hormonal değişiklikler, akne, gebelik, doğum kontrol ilaçları, hatalı kozmetik uygulamaları, bazı ilaçlar ve tiroid hastalıkları diğere faktörler arasında yer alır. Hiperpigmentasyona yol açan melanosit dengesizliğinin başlıca tetikleyicilerinden olan UV ışınları, melanin sentezini artırarak ciltte lekelere neden olmakla kalmayıp mevcut lekelerdeki melanositleri uyararak bunların koyulaşmasına ve artmasına da zemin hazırlayabilir. Bilgisayar ve telefon ekranlarından yayılan mavi ışığın da leke oluşumuna katkıda bulunduğu son zamanlarda uzmanlar tarafından sıkça dile getirilmektedir.



2765

NICECARE®
PROFESSIONAL CARE

SUN PROTECTION 30 SPF *daily* CREAM

TINOSORB® S Lite
UVINUL® A Plus B
UVINUL® MC 80

high quality component

⁽¹⁾Güneşin zararlı UV ışınlarına karşı cildi koruması ve ⁽²⁾ciltteki nem kaybını önlemesi için, özel filtreler ve zengin aktif bileşenler ile formüle edilmiştir.

Tüm canlılar için yaşam kaynağı olan güneş ışınları, insan vücudunda bulunan serotonin ve melatonin hormonlarının seviyesini düzenlemesi ile beyindeki kan akışını etkiler ve bu yüzden de insanın idrak gücü üzerinde olumlu etkileri bulunur. Bilimsel çalışmalar güneşten mutlaka faydalanmamız aynı zamanda da zararlı ışınlarından korunmamız gerektiğini bildirmiştir.

Cilt, aşırı güneş ışığına karşı yanık şeklinde akut bir tepki verir. Uzun yıllar içinde deri kanserleri veya ışığa karşı hassasiyet oluşabilir. Ultraviyole (UV) ışınları 3 çeşittir: UV-A, UV-B ve UV-C. Ancak yeryüzüne sadece UV-A ve UV-B ulaşabilmektedir. Güneşin zararlı ışığından etkilenme derecesi; giyim-kuşam, yaşam biçimi, meslek, yaşanılan yerin yüksekliği ve enlemi gibi pek çok etkenlere bağlıdır. Fazla miktarda yakıcı ışınlar ince bulutlardan, sisten veya 30 cm kalınlıktaki temiz sudan geçebilir. Bu koşullarda bulunan kişilerde farkında olmadan güneş yanıkları oluşabilir. Soğutucu ve deodorant ya da spreylerde bulunan flurokarbon bileşiklerin kullanımının artmasıyla birlikte ozon tabakasında incelmelere neden olmuş ve bu da UV-A ve UV-B ışınlarının zararlı etkilerinin daha çok ortaya çıkmasına neden olmuştur. Ayrıca son yıllarda esmerleşmek için "solaryum" kullanımı artmıştır. Bu tür ışık kaynaklarının bazılarının UV-B içermeleri nedeniyle istenmeyen etkileri söz konusudur. Güneş ışığından etkilenen kişilerde öncelikle deri kalınlaşması olur. Deri daha fazla pigment salgılar. Cilt doğal elastikiyetini, parlaklığını kaybetmeye başlar. Hatta ciltte lekeler ve bölgesel kararmalar oluşabilir.



2610

NICECARE®
PROFESSIONAL CARE

FEET REPAIR DEO CREAM

ELESTAB®
high quality component

⁽¹⁾Ayak cildinin doğal nem seviyesini koruması ve
⁽²⁾ayaklarda oluşan istenmeyen kokuları önlemesi için bakteri, mantar ve mayalara karşı antimikrobiyal etki gösteren **Elestab®** ve diğer aktif bileşenler ile formüle edilmiştir.

Genel olarak ayak sağlığı, sağlıklı ayakkabı ve çorap tercihi ile başlar. Ayak kokusu özellikle yeterli havalandırmanın olmadığı çorap ve ayakkabılardan meydana gelmektedir. Çünkü insan ayağı sıklıkla ter bezleriyle kaplıdır, ayakların aşırı derecede terlemesinin nedeni de budur. Bu terleme ve sıcaklık sürekli çoğalan bakteriler ve mantarlar (fungiler) için ideal şartları sağlamaktadır. Ayak kokusu maaalesef insanların çevre ilişkilerini değiştirebilecek ciddi bir problemdir. Ayak kokusunun ana nedeni brevi bakterileri (Brevibacteria, Maya bakterileri) olarak düşünülmektedir. Bu bakteriler ayak üzerindeki özellikle parmak aralarında ve taban üzerinde oluşmuş, ölmüş deriyi sindirerek sülfür kokusuna sahip amino asit, metiyonin ve metanetiyoyle dönüştürürler. Bu yüzden ayak kokusunu meydana getiren bakterilerin bertaraf edilerek ayak kokusunun giderilmesi daha doğru bir uygulamadır. Ayak sağlığı sağlıklı ayakkabı ve çorap tercihinden sonra, günde bir yıkama ve iyice kurulama ve de doğru cilt bakım ürünleri ile ayak derisini beslemekle devam eder.



2630

NICECARE®
PROFESSIONAL CARE

FIRMING & RESHAPING BODY GEL

Vücuda dair özgüven kilo ile ilgili değil çoğunlukla vücudun şekli ile alakalıdır. ⁽¹⁾Kalça, ⁽²⁾uyluk ve ⁽³⁾karın bölgesini sıkılaştırmaya ve toparlamaya yardımcı Vücut Sıkılaştırıcı Jel; kırmızı kan çöceklerinden elde edilen **Sveltine®** ve diğer aktif bileşenler ile formüle edilmiştir.

SVELTINE®
high quality component



Birçok etken (hareketsiz yaşam, uzun süre oturma, sağlıksız beslenme, serbest radikaller, ağır kilo kaybı, vücuttaki yağ dağılım dengesizliği, hamilelik, dar kıyafetler, hormonal değişiklikler, genetik faktörler, sigara, ilerleyen yaş gibi) cildin incelmesine ve sarkmasına, elastikiyetini ve canlılığını kaybetmesine, ayrıca kalça, uyluk ve karın bölgesini etkileyen cilt yüzeylerinde çukurlu, portakal görünümlü estetik problemlere neden olur.

Bazı kadınlar spor ve sağlıklı beslenme ile dış görünüşlerine yönelirken, bazıları estetik cerrahiye başvurur. Karın germe ve yağ aldırma, uyluk germe ve kalça kaldırma gibi operasyonlar yerleşik "vücut şekillendirme" teknikleri haline gelmiştir. Uygulayanların zaman içerisinde izlenimleri ve sağlık problemleri sonrasında bu zararlı yöntemler reddedilmeye başlanmıştır.

2810

NICECARE®
PROFESSIONAL CARE

CLEANSING TONIC for FACE

Nicecare® Temizleyici Yüz Toniği, ⁽¹⁾cilt gözeneklerini temizleyerek ⁽²⁾gözeneklerin küçülmesine ve sıkılaştırılmasına yardımcı olması üzere **Laricyl®** ve diğer aktif bileşenler ile formüle edilmiştir.

Sağlıklı ve ışıltılı bir cildin ilk kuralı doğru ürünlerle günlük bakımdır. Yüz toniği, bakım uygulamalarında kullanılan ürünlerin vazgeçilmez bir parçasıdır. Uygulanacak kremlerin emilimi ve aktivitesi için cildin pH dengesini koruyarak cilt gözeneklerindeki kiri ve yağı tamamen almak gerekir. Cilt temizleyici ürünler cildinizi %100 temizlemez. Sız gözle görmesenez bile cildinizde yağ, kir ve toz kalır. En etkili temizlik için cildi muhakkak bir tonik ile desteklemek gerekir. Tonikler hem cildinizi temizler hem de sıkılaştırıcı etkileri ile gözeneklerinizin küçülmesine ve pürüzsüz bir görünüm kazanmanıza yardımcı olur.



LARICYL®
high quality component

2800

NICECARE®
PROFESSIONAL CARE

MAKE UP REMOVER FOAM

ROSE Extract
high quality component

“Günlük makyajı derinlemesine bir arındırma ile temizlemeye, “ayrıca cildin nemlenmesine ve canlanmasına yardımcı olması üzere formüle edilmiştir. Gül özü ve diğer aktif bileşenleri ile yoğun köpük performansı sayesinde suya dayanıklı makyajı bile ciltten kolaylıkla temizlemeye yardımcıdır. Köpük mekanizmalı başlığı sayesinde kolay kullanım sağlarken oldukça ekonomiktir.



Gün içerisinde yapılmış olan makyajın gün bitiminde ciltten temizlenmesi gerekir. Bunun için derinlemesine temizlik yapabilen özel ürünlere ihtiyaç vardır. Makyaj temizliğini bu tür ürünlerle yapmayanların ciltlerindeki gözenekler zamanla tıkanır. Bu gözeneklerin tıkanması sebebiyle ciltte sivilce ve siyah nokta oluşabilir. Bunu engellemenin en kolay yolu makyajı, makyaj temizleme köpüğü yardımıyla temizlemektir.

2600

NICECARE®
PROFESSIONAL CARE

MOISTURIZING ALL BODY CREAM

PENTAVITIN®
high quality component

Tüm vücutta kullanıma uygun, ⁽¹⁾uzun süre ciltte derin hidrasyon sağlamaya, ⁽²⁾cildi kurutan dış etkenlerden korumaya, ⁽³⁾cilt kuruluğunun istenmeyen etkilerini azaltmaya yardımcı olması üzere; buğday proteini ve diğer aktiflerle elde edilen **Pentavitin®** ile formüle edilmiştir.

Özellikle eller, çevre koşullarına en çok maruz kalan uzuvlarımızın başında gelir. Kullandığımız deterjanlardan soğuk havaya kadar her şeyden önce eller etkilenir. Lekelenme, çillenme, kuruma ve kırıışmanın ilk görüldüğü yerler yine ellerdir. Her zaman göz önünde olan, ayrıca yıprandığında, yaşlandığında yenilenmesi neredeyse imkansız olan elleri, temiz tutmak ve dış etkenlere karşı korumak önemlidir.



72
HOURS

DEEP HYDRATION
PENTAVITIN



2300

NICECARE®
PROFESSIONAL CARE

toothGEL

Dental & Gum Protection Fresh Breath

Taze bir nefes, diş ve dişeti sağlığı için papain enzimi ve diğer aktif bileşenler ile formüle edilmiştir. Ağızda tazelik hissi ve ferahlık sağlarken, düzenli kullanım sonrasında diş ve dişeti sağlığınıza korumanıza yardımcıdır.

Hijyen açısından son derece önemli, her kullanımda basıldıktan sonra eski halini almayarak içerisine hava almasını engelleyen alüminyum iç bariyerli lamine tüp ambalajlarda hazırlanmıştır.

- ✓ aloe vera jeli
- ✓ mürrisafi
- ✓ adaçayı
- ✓ ratanya
- ✓ propolis
- ✓ papatya
- ✓ meyan kökü
- ✓ ekinezya
- ✓ çay ağacı yağı
- ✓ okaliptus yağı
- ✓ biberiye yağı
- ✓ nane yağı
- ✓ silika
- ✓ ksilitol
- ✓ ksantan sakızı
- ✓ papain enzimi



2410

NICECARE®
PROFESSIONAL CARE

SHAMPOO

all hair types

NETTLE Extract
BIOTIN Vitamin B7

high quality component

Her saç tipine uygun bu ürün; ileri derecede bir desteğe (saç dökülmesi, yanmış saçlar vb.) ihtiyaç olmayan saçlar için günlük kullanıma uygundur.

Saçı beslemesi, saçta canlılık ve hacim kazandırması için Biotin ve Isırganotu ekstresi ile formüle edilmiştir.



2420

NICECARE®
PROFESSIONAL CARE

SHAMPOO

restorative nourishing

ARGAN Oil
KERATIN
PANTENOL Vit B5

high quality component

Yıpranmış, bakıma ihtiyacı olan saçlar için argan yağı, keratin ve pantenol ile formüle edilmiştir. Saçların beslenmesine, parlaklık ve elastikiyet kazanmasına, genellikle saç kremine ihtiyaç duymadan kolay taranmasına yardımcıdır.

Saçlar, çevresel faktörler (güneş, hava kirliliği vb), ısı uygulanarak yapılan şekillendirmeler (fön, maşa vb), yazın deniz (tuzlu su) ve havuz (klor), saç boyları vb. sonucu nemini kaybeder, keratin yapısı hasar görür ve yıpranır. Sonuç olarak mat ve sağlıklı bir görünüme kavuşur.



2430

NICECARE®
PROFESSIONAL CARE

SHAMPOO anti-hair loss

TRICHOGEN®
high quality component

Her gün yaklaşık olarak 50/100 saç telinin dökülmesi normaldir. Bu dökülme yeni, sağlıklı saçların çıkması için doğal bir dönüşümdür. Dökülen saçların çıkan saçlara göre daha fazla olması normal değildir. Ölmüş saç köklerinden (folikül) tekrar saç çıkmaz.

Normal bir saç dökülmesi oranını geri kazanmak için anormal saç dökülmesinden muzdarip sağlıklı saç ve saç derisini canlandırmaya yardımcı olması üzere **trichogen®** ve diğer aktif bileşenler ile formüle edilmiştir. Saçların beslenmesine, elastikiyet kazanmasına ve dökülmesini önlemeye yardımcıdır.



2400

NICECARE®
PROFESSIONAL CARE

SHAMPOO BABY

Zeytinyağı ve papatya özü içeren doğal bileşimi ile bebek cildinin Ph dengesine, hassas gözlerine ve saçlarına uygun olarak formüle edilmiştir.

Şampuan, Banyo Köpüğü ve her çocuk bezi değiştirildiğinde Sabun olarak kullanılabilir.



MEMBER OF
International Halal Integrity
ALLIANCE

